
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

13 июля 2021 года                                                                              №12/4-5 

с. Чекмагуш 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты по дополнительным 

выборам  депутатов Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет  

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 по одномандатным избирательным округам  №5 и №8 

 

             Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов Совета 

сельского поселения Рапатовский сельсовет  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

по одномандатным избирательным округам  №5 и №8,  назначенных на  19 

сентября  2021  года, выдвинутого местным отделением Чекмагушевского  

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьями 23, 

40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский  район 

Республики Башкортостан,  на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/240-6 от 10 декабря 

2020 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских 

поселений муниципального района Чекмагушевский  район Республики 

Башкортостан, РЕШИЛА: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты по дополнительным 

выборам   депутатов Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам  №5 и 

№8,  назначенных на  19  сентября  2021 года, выдвинутый в установленном 

порядке местным отделением Чекмагушевский района Башкортостанского 

регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», согласно приложению (список прилагается).       

2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка 

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Рапатовский сельсовет  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатным избирательным округам  №5 и 

№8,  назначенных на   19  сентября  2021  года, выдвинутых местным 

отделением Чекмагушевского района Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением  «Местное отделение Чекмагушевского района 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование и эмблему 

избирательного объединения для использования в избирательных документах.  

  

 

  

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

        Секретарь  

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список 

заверен территориальной избирательной комиссией  

муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

13 июля  2021 года 

(решение №12/4-5) 

Копия верна 

 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты по дополнительным выборам депутатов Совета 

сельского поселения Рапатовский сельсовет  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по одномандатным избирательным округам  №5 и №8,  

назначенных на  19  сентября  2021 года, выдвинутых 

 местным отделением Чекмагушевского района 

 Башкортостанского регионального отделения  

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

1. Одномандатный избирательный округ № 5 

 
1. Галиев Ильдар Нуриахметович, дата рождения 13 апреля 1970 года  

место рождения г. Салават Башкирской АССР  

адрес места жительства Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Рапатово,      

ул. Назмутдина, 45 

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 8015 № 

176602 выдан 15.05.2015, код подразделения 020-053. 

 

2. Одномандатный избирательный округ № 8 

 
1. Шаймуратова Зиля Барисовна, дата рождения 27 октября 1966 года, 

место рождения дер. Рапатово Чекмагушевского р-на Респ. Башкортостан, 

адрес места жительства Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Рапатово,     

ул. Салавата, 3,   

вид документа паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, серия 8011 № 

422908 выдан 29.11.2011, код подразделения 020-067. 

 

 

 


